
 
 

UCHWAŁA NR XIII/85/25 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Błaszki na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211 ust. 1, art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 Dz. U. 
z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie Dochodów Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian po stronie dotacji Gminy Błaszki jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Dochodach budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w dochodach z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
w wydatkach na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie narkomanii w 2025 roku jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w wydatkach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok 

w sposób określony jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala sie limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt. 2 w wysokości 1 055 750,33 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 6023



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Aleksy Pietrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6023



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/85/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Dochody Gminy Błaszki na 2025 rok 

Rodzaj zadania:  Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 3 001 310,00 -51 500,00 861,00 2 950 671,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

49 696,00 -427,00 0,00 49 269,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 49 696,00 -427,00 0,00 49 269,00 

 85216  Zasiłki stałe 598 795,00 -51 073,00 0,00 547 722,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 598 795,00 -51 073,00 0,00 547 722,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 209 504,00 0,00 861,00 210 365,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 209 504,00 0,00 861,00 210 365,00 

855   Rodzina 282 777,60 0,00 54 491,00 337 268,60 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 49 000,00 0,00 3 000,00 52 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 49 000,00 0,00 3 000,00 52 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 219 374,00 0,00 51 491,00 270 865,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6023



  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

181 027,00 0,00 42 490,00 223 517,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

38 347,00 0,00 9 001,00 47 348,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 170 302,00 0,00 180 000,00 4 350 302,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 185 302,00 0,00 180 000,00 365 302,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

141 302,00 0,00 180 000,00 321 302,00 

bieżące razem: 81 962 975,88 -51 500,00 235 352,00 82 146 827,88 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 144 623,78 0,00 51 491,00 1 196 114,78 

majątkowe 
majątkowe razem: 13 515 812,27 0,00 0,00 13 515 812,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

4 639 280,69 0,00 0,00 4 639 280,69 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 256 663,00 0,00 1 136,00 257 799,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 256 663,00 0,00 1 136,00 257 799,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

256 663,00 0,00 1 136,00 257 799,00 

855   Rodzina 4 770 945,00 -2 545,00 118 562,00 4 886 962,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 730 319,00 0,00 118 562,00 4 848 881,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6023



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 727 819,00 0,00 118 562,00 4 846 381,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 591,00 -39,00 0,00 552,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

591,00 -39,00 0,00 552,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 40 035,00 -2 506,00 0,00 37 529,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 035,00 -2 506,00 0,00 37 529,00 

bieżące razem: 5 155 751,10 -2 545,00 119 698,00 5 272 904,10 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 100 634 539,25 -54 045,00 355 050,00 100 935 544,25 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 783 904,47 0,00 51 491,00 5 835 395,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6023



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/85/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2025r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 5 318 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 231 000,00 5 231 000,00 3 265 000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 460,00 24 460,00 24 460,00 0,00 24 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmianach 5 342 460,00 111 460,00 111 460,00 0,00 111 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 231 000,00 5 231 000,00 3 265 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 460,00 24 460,00 24 460,00 0,00 24 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0104

4  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

po 
zmianach 24 460,00 24 460,00 24 460,00 0,00 24 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 733 727,96 1 755 196,00 1 755 196,00 0,00 1 755 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 978 531,96 8 978 531,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 10 833 727,96 1 755 196,00 1 755 196,00 0,00 1 755 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 078 531,96 9 078 531,96 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 831 531,96 853 000,00 853 000,00 0,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 978 531,96 8 978 531,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  6001

6  Drogi publiczne gminne 
po 
zmianach 9 931 531,96 853 000,00 853 000,00 0,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 078 531,96 9 078 531,96 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 786 509,22 10 322 

359,00 9 236 885,29 7 492 000,00 1 744 885,29 30 000,00 656 000,00 399 473,71 0,00 0,00 464 150,22 464 150,22 429 525,72 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po 
zmianach 10 789 509,22 10 325 

359,00 9 239 885,29 7 495 000,00 1 744 885,29 30 000,00 656 000,00 399 473,71 0,00 0,00 464 150,22 464 150,22 429 525,72 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6023



przed 
zmianą 7 806 368,29 7 806 368,29 7 766 368,29 6 550 000,00 1 216 368,29 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502

3  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach powiatu) 

po 
zmianach 7 809 368,29 7 809 368,29 7 769 368,29 6 553 000,00 1 216 368,29 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 42 149 935,13 41 562 

666,33 37 812 
455,63 31 934 

314,00 5 878 141,63 1 164 632,64 1 355 564,00 1 230 014,06 0,00 0,00 587 268,80 587 268,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -124 460,00 -124 460,00 0,00 0,00 0,00 -124 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 42 025 475,13 41 438 

206,33 37 812 
455,63 31 934 

314,00 5 878 141,63 1 040 172,64 1 355 564,00 1 230 014,06 0,00 0,00 587 268,80 587 268,80 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 919 196,58 5 919 196,58 4 014 031,00 3 304 540,00 709 491,00 1 164 632,64 127 835,00 612 697,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -124 460,00 -124 460,00 0,00 0,00 0,00 -124 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

4  Przedszkola 
po 
zmianach 5 794 736,58 5 794 736,58 4 014 031,00 3 304 540,00 709 491,00 1 040 172,64 127 835,00 612 697,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 250 000,00 250 000,00 175 000,00 71 500,00 103 500,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po 
zmianach 250 000,00 250 000,00 235 000,00 71 500,00 163 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 248 400,00 248 400,00 173 400,00 71 500,00 101 900,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8515

4  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po 
zmianach 248 400,00 248 400,00 233 400,00 71 500,00 161 900,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 129 169,00 10 116 

758,30 8 262 859,30 5 894 035,00 2 368 824,30 0,00 1 853 899,00 0,00 0,00 0,00 12 410,70 12 410,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -51 500,00 -51 500,00 -427,00 0,00 -427,00 0,00 -51 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 10 078 530,00 10 066 

119,30 8 262 432,30 5 894 035,00 2 368 397,30 0,00 1 803 687,00 0,00 0,00 0,00 12 410,70 12 410,70 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 49 696,00 49 696,00 49 696,00 0,00 49 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -427,00 -427,00 -427,00 0,00 -427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 8521

3  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

po 
zmianach 49 269,00 49 269,00 49 269,00 0,00 49 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 648 795,00 648 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -51 073,00 -51 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

6  Zasiłki stałe 
po 
zmianach 597 722,00 597 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 469 504,00 469 504,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 379 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8523

0  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po 
zmianach 470 365,00 470 365,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 380 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5   Rodzina przed 

zmianą 1 399 712,60 1 399 712,60 1 169 038,60 746 338,60 422 700,00 0,00 11 300,00 219 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6023



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 491,00 51 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 

po 
zmianach 1 451 203,60 1 451 203,60 1 169 038,60 746 338,60 422 700,00 0,00 11 300,00 270 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 243 374,00 243 374,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 219 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 491,00 51 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8551

6  System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

po 
zmianach 294 865,00 294 865,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 270 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 067 000,00 5 865 000,00 5 865 000,00 251 000,00 5 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 202 000,00 4 202 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -22 000,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 500,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po 
zmianach 10 235 500,00 6 034 500,00 6 034 500,00 251 000,00 5 783 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 201 000,00 4 201 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 467 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00  9000

4  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

po 
zmianach 466 000,00 354 500,00 354 500,00 0,00 354 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 500,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9000

5  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

po 
zmianach 108 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 655 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00  9001

5  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po 
zmianach 656 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9002

6  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po 
zmianach 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 401 794,50 1 950 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 794,50 1 451 794,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po 
zmianach 3 413 294,50 1 950 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463 294,50 1 463 294,50 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 506 794,50 55 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 794,50 1 451 794,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00  9212

0  Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

po 
zmianach 1 518 294,50 55 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463 294,50 1 463 294,50 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 775 000,00 475 000,00 155 000,00 20 000,00 135 000,00 300 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -59 500,00 -59 500,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 -39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po 
zmianach 775 000,00 455 000,00 135 000,00 20 000,00 115 000,00 300 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 400 000,00 100 000,00 100 000,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9260

1  Obiekty sportowe 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6023



po 
zmianach 400 000,00 80 000,00 80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -39 500,00 -39 500,00 0,00 0,00 0,00 -39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9260

5  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

po 
zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 101 115 777,16 77 476 

866,01 66 918 
983,71 47 158 

818,60 19 760 165,11 3 357 702,53 4 051 318,00 1 848 861,77 0,00 1 300 000,00 23 638 911,15 23 638 911,15 4 739 280,69 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -317 460,00 -305 960,00 -30 927,00 0,00 -30 927,00 -223 960,00 -51 073,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 501 312,00 359 312,00 267 460,00 3 000,00 264 460,00 39 500,00 861,00 51 491,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 101 299 629,16 77 530 

218,01 67 155 
516,71 47 161 

818,60 19 993 698,11 3 173 242,53 4 001 106,00 1 900 352,77 0,00 1 300 000,00 23 769 411,15 23 769 411,15 4 739 280,69 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 256 663,00 256 663,00 256 663,00 256 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 136,00 1 136,00 1 136,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po 
zmianach 257 799,00 257 799,00 257 799,00 257 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 256 663,00 256 663,00 256 663,00 256 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 136,00 1 136,00 1 136,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7501

1  Urzędy wojewódzkie 
po 
zmianach 257 799,00 257 799,00 257 799,00 257 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 770 945,00 4 770 945,00 574 872,00 530 000,00 44 872,00 0,00 4 196 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 545,00 -2 545,00 -2 545,00 0,00 -2 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 562,00 118 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po 
zmianach 4 886 962,00 4 886 962,00 572 327,00 530 000,00 42 327,00 0,00 4 314 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 730 319,00 4 730 319,00 534 246,00 530 000,00 4 246,00 0,00 4 196 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 562,00 118 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 8550

2  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po 
zmianach 4 848 881,00 4 848 881,00 534 246,00 530 000,00 4 246,00 0,00 4 314 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8550
3  Karta Dużej Rodziny przed 

zmianą 591,00 591,00 591,00 0,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6023



zmniejszeni
e -39,00 -39,00 -39,00 0,00 -39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 552,00 552,00 552,00 0,00 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 40 035,00 40 035,00 40 035,00 0,00 40 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -2 506,00 -2 506,00 -2 506,00 0,00 -2 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 8551

3  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

po 
zmianach 37 529,00 37 529,00 37 529,00 0,00 37 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 155 751,10 5 155 751,10 941 777,10 882 852,10 58 925,00 0,00 4 213 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 545,00 -2 545,00 -2 545,00 0,00 -2 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 698,00 119 698,00 1 136,00 1 136,00 0,00 0,00 118 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 5 272 904,10 5 272 904,10 940 368,10 883 988,10 56 380,00 0,00 4 332 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6023



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/85/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2025 r. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 978 531,96 100 000,00 9 078 531,96 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 978 531,96 100 000,00 9 078 531,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 700 000,00 100 000,00 3 800 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Mroczki Małe. 0 100 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 202 000,00 -1 000,00 4 201 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 102 000,00 9 500,00 111 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 102 000,00 9 500,00 111 500,00 

   Budowa altany koło świetlicy w 
miejscowości Zawady 11 000,00 9 500,00 20 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 100 000,00 -11 500,00 88 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 -11 500,00 88 500,00 

   Odnawialne źródła energii w Gminie 
Błaszki- edycja II. 100 000,00 -11 500,00 88 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 1 000,00 251 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 250 000,00 1 000,00 251 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia w 
miejscowości Wilczkowice, Łubna 
Jarosłaj,Woleń, Żelisław, Smaszków. 

143 000,00 1 000,00 144 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 451 794,50 11 500,00 1 463 294,50 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 451 794,50 11 500,00 1 463 294,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 11 500,00 61 500,00 

   Kompleksowa rewitalizacja przestrzeni 
miasta Błaszki 50 000,00 11 500,00 61 500,00 

926   Kultura fizyczna 300 000,00 20 000,00 320 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 300 000,00 20 000,00 320 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300 000,00 20 000,00 320 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6023



   Wiata zadaszeniowa na Stadionie 
Miejskim w Błaszkach 0 20 000,00 20 000,00 

Razem 23 638 911,15 130 500,00 23 769 411,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6023



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/85/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Dotacje Gminy Błaszki na 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2025 

  DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2 043 069,89 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ       448 069,89  

 40002 Dostarczanie wody 448 069,89  

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 198 069,89  

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

250 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00 

 75023 Urzędy  gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  

Dotacja celowa - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących. 

30 000,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 15 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 

  Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 550 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200 000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 200 000,00 

 92116 Biblioteki 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6023



  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury       350 000,00 

  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 2 781 967,14 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 040 172,64 

 80104 Przedszkola  1 040 172,64 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty.  1 040 172,64 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 441 794,50 

 92120 Ochrona zabytków i opieka  nad zabytkami 1 441 794,50 

  
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych. 

1 401 794,50 

  
Dotacja na wymianę i konserwacje oszalowania ścian oraz 
wykonanie izolacji termicznej części ścian kościoła pw. Św. 
Stanisława Biskupa i Męczennika w Gruszczycach – edycja I 

259 623,39 

  Dotacja na prace konserwatorsko – restauratorskie ścian wnętrza 
Kościoła p.w. Św. Anny w Błaszkach – edycja I 255 100,00 

  
Dotacja na wykonanie prac blacharsko – dekarskich brakujących 
elementów na zewnętrznej bryle kościoła pw. NMP Niepokalanie 
Poczętej w Wojkowie – edycja I 

296 975,23 

  Dotacja na roboty remontowe i renowacyjne Kościoła Ś. Marii 
Magdaleny w Kalinowej – I edycja 255 100,00 

  
Dotacja na częściową wymianę i konserwację oszalowania ścian 
oraz wykonanie izolacji termicznej części ścian Kościoła w 
Gruszczycach – II edycja 

     104 995,88 

  Dotacja na renowację stolarki okiennej i drzwiowej sieni 
wejściowej Dworu w Jasionnej- II edycja      100 000,00 

  Dotacja na roboty remontowe i renowacyjne Kościoła Św. Marii 
Magdaleny w Kalinowej – II edycja 130 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

40 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 300 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6023



  
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 500,00 

  Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 279 500,00 

  OGÓŁEM 4 825 037,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6023



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/85/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan na 2025 rok 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 236,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 236,00 

  0830 wpływy z usług 236,00 

855   RODZINA 129 100,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz s kładki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

129 100,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 129 100,00 

   OGÓŁEM 129 336,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6023



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/85/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie narkomanii w 2025 roku. 

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 250 000,00   

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

  48 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 250 000,00   

Razem 250 000,00   

     
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 
851   Ochrona zdrowia 250 000,00   
     
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 600,00   
   Wydatki bieżące 1 600,00   
   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 600,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 248 400,00   

   Wydatki bieżące 248 400,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6023



   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  71 500,00   

   Wydatki związane z realizacja zadan statutowych 161 900,00   

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00   
     

Razem 250 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6023



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/85/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok 

 
WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOLECKIEGO NA 2025 R. - WYDATKI BIEŻĄCE 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 
Transport 
i łączność 
Dział 600 

Rozdział 60016 

Gospodarka 
mieszkaniowa 

Dział 700 
Rozdział 70005 

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa 
Dział 754 

Rozdział 75412 

Oświata 
i wychowanie 

Dział 801 
Rozdział 80101 

Oświata 
i wychowanie 

Dział 801 
Rozdział 80103 

Zagospodarowani
e przestrzeni 

publicznej 
Dział 900 

Rozdział 90004 

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska 
Dział 900 

Rozdział 90015 

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska 
Dział 900 

Rozdział 90095 

Kultura 
i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

Dział 921 
Rozdział 92109 

Kultura 
i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

Dział 921 
Rozdział 92195 

Kultura 
fizyczna 
i sport 

Dział 926 
Rozdział 

92695 

1 ADAMKI 
Konserwacja i udrożnienie 
rowów przydrożnych i 
utwardzenie poboczy 
tłuczniem na terenie sołectwa 
Adamki 

16 946,53 zł           

2 BROŃCZYN 
1) Organizacja zabawy 
choinkowej dla dzieci 
sołectwa Brończyn 
2) Bieżące utrzymanie 
świetlicy wiejskiej 

        2 617,18 zł 2 500,00 zł  

3 BUKOWINA 

1) Zakup 2 stołów oraz 
10 krzeseł; zakup mikrofonu 
wraz z głośnikiem 
2) Utwardzenie terenu przed 
budynkiem świetlicy 
wiejskiej (położenie kostki 
brukowej z obrzeżami) 
montaż wraz z materiałem 
3) Zakup tłucznia na drogi 
gminne w msc. Bukowina 

3 242,32 zł     11 000,00 zł   8 000,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6023



4 CHABIERÓW 
Odbudowa i udrożnienie 
urządzeń (rowów) 
odwadniającyh sołectwa 
Chabierów 

19 216,15 zł           

5 CIENIA Remont dachu świetlicy 
wiejskiej         19 922,26 zł   

6 GARBÓW 

1) Wiata przystankowa dla 
dzieci dojeżdzających do 
szkoły 
2) Zakup cementu na 
podbudowę wiaty 
przystankowej 
i usztywnienia znaków 
drogowych 
3) Zakup kruszywa do 
remontu dróg sołectwa 

14 676,91 zł           

7 GOLKÓW Modernizacja drogi na 
Kolonie Golków. Pomiar 
drogi przez geodete 14 878,65 zł           

8 GORZAŁÓW Zakup kruszywa 14 071,67 zł           

9 GRUSZCZYCE 

1) Zakup kruszywa na 
utwardzenie drogi gminnej - 
dojazdowej do posesji 
Gruszczyce 99, 100, 101 
2) Dofinansowanie Szkoły 
Podstawowej 
w Gruszczycach - 
wyposażenie klas w meble, 
ławki, krzesła rolety 
3) Dofinansowanie 
ogrodzenia działki gminnej 
4) Dofinansowanie na 
budowę altany przy świetlicy 
wiejskiej - strażnica OSP 
Gruszczyce 

5 000,00 zł  22 632,16 zł 2 500,00 zł  2 500,00 zł      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6023



10 JASIONNA 

1) Zakup kruszywa na 
utwardzenie działki gminnej, 
przeznaczonej na zatoczkę 
do autobusów w sołectwie 
Jasionna 
2) Zakup wiaty 
przystankowej 

19 266,59 zł           

11 KALINOWA 
1) Bieżące utrzymanie 
świetlicy wiejskiej 
w Kalinowej (opał) 
2) Sprzęt bojowy dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Kalinowej 

  4 000,00 zł      3 000,00 zł   

12 KIJE Kruszywo drogowe 18 257,87 zł           

13 KOBYLNIKI Utrzymanie rowów 
przydrożnych w czystości 2 294,35 zł           

14 KOKOSZKI Odwodnienie drogi gminnej 
nr 488 23 150,17 zł           

15 KOŁDÓW Dofinansowanie zakupu 
samochodu strażackiego   7 501,33 zł         

16 KORZENICA Zakup kruszywa drogowego 
na drogę dojazdową do pól 15 332,57 zł           

17 KWASKÓW Utwardzenie drogi gminnej 
destruktem 17 400,45 zł           

18 LUBANÓW 

1) Przygotowanie 
dokumentacji na 
przebudowę drogi Lubanów-
Smaszków (zadanie wspólne) 
2) Spotaknie integracyjne 
mieszkańców sołectwa 
3) Doposażenie OSP 

8 000,00 zł  10 891,42 zł       2 090,00 zł  

19 ŁUBNA 
JAKUSY Szkoła Podstawowa w 

Gruszczycach    687,52 zł        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6023



21 MORAWKI 
Utwardzenie drogi gminnej 
tłuczniem na odcinku 
Morawki-Golków (od dz. nr 
166 - dalej wzdłuż dz. 15) 

18 863,10 zł           

22 MROCZKI 
MAŁE 

1) Kontynuacja remontu 
świetlicy wiejskiej 
w Mroczkach Małych oraz 
zakup roślin zielonych 
(drzewko, krzewy) 
2) Zakup środków do prac 
gospodarczych na terenie 
świetlicy (paliwo, opryski) 

     1 023,13 zł   19 000,00 zł   

23 NIEDOŃ 

1) Modernizacja zaplecza 
kuchennego OSP Jasionna-
Niedoń 
2) Przeznaczenie na 
utwardzenie dróg 
gruntowych gminnych 
tłuczniem 

12 494,50 zł  10 000,00 zł         

24 RÓWNA Remont Sali   25 671,97 zł         

25 SARNY 

1) Utrzymanie terenu 
zielonego wokół świetlicy 
2) Utwardzenie drogi 
w miejscowości Zaborów 
(kruszywo) 
3) Zakup osłony do 
traktorka do koszenia zieleni 
4) Remont zewnętrzny 
budynku świetlicy wiejskiej 

8 376,75 zł     3 000,00 zł   6 376,76 zł   

26 SĘDZIMIROWI
CE 

1) Próg zwalniający przy 
Szkole Podstawowej 
2) Ogrodzenie przed 
budynkiem OSP 
Sędzimirowice 

4 000,00 zł  18 544,94 zł         

27 SKALMIERZ Wymiana okien tylnej 
ściany. Kontynuacja 
ocieplenia   26 882,44 zł         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6023



28 SMASZKÓW 

1) Zakup kruszywa na drogi 
gminne w sołectwie 
2) Oczyszczenie rowów przy 
drodze gminnej w m. 
Smaszków 
3) Wykonanie dokumentacji 
na remont drogi gminnej 
łączącej drogę wojewódzką 
710 z drogą krajową nr 12. 
Zadanie wspólne z sołectwem 
Lubanów 

18 865,00 zł           

29 STOK NOWY 
1) Zakup kostki brukowej 
i krawężników 
2) Rekultywacja terenu 
wiejskiego położonego na 
działce 47 o powierzchni 
57 arow 

800,00 zł     8 943,04 zł      

30 SUDOŁY Przekazanie środków do 
Szkoły Podstawowej w 
Gruszczycach    1 000,00 zł        

31 SULISZEWICE 
1) Doposażenie oraz 
docieplenie budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Suliszewicach 
2) Doposażenie świetlicy 
wiejskiej 

  24 000,00 zł      965,87 zł   

32 TUWALCZEW 

1) Wycinka zakrzaczeń 
z przydrożnych rowów 
z wykorzystaniem 
rembakiem 
2) Wycieczka rowerowa, 
zwiedzanie zespołu dworsko-
parkowego w Kalinowej, 
zakup proporczyków 
promocyjnych, spotkanie 
integracyjne (gril) 

11 769,06 zł         2 000,00 zł  

33 WŁOCIN WIEŚ Organizacja spotkania 
integracyjnego mieszkańców 
sołectwa Włocin Wieś          2 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6023



34 WOJKÓW 
Materiały na prace 
remontowe w remizie OSP 
Wojków (płytki ścienne, klej, 
materiały instalacji wodno-
kanalizacyjnej) 

  18 056,12 zł         

35 WRZĄCA 

1) Szkoła Podstawowa 
w Gruszczycach wyposażenie 
klas 
2) Taras, kostka OSP 
Wrząca Świetlica 
3) Przekop rowów przy 
drodze Owczarskiej Wrząca 
4) Droga do Lipińskiego od 
Wrzącej Owczarskiej tłuczeń 
1 gondola (dz. 268) 
5) Ulica Wrząca Parkowa 
przepust 
6) Zakup tablic sołeckich (2 
szt.) 

16 000,00 zł   300,00 zł  12 930,56 zł      

36 ŻELISŁAW 
KOLONIA 

Utwardzenie tłuczniem 
poboczy drogi gminnej od 
drogi powietowej w kierunku 
Brudzewa, odcinek od P. 
Bartnickich do P. 
Barańskich, a także 
odkopanie rowu z jedenj 
strony od posesji nr 30 do 
posesji nr 35 

21 788,40 zł           

Łącznie  304 691,04 zł 0,00 zł 168 180,38 zł 4 487,52 zł 0,00 zł 39 396,73 zł 0,00 zł 0,00 zł 59 882,07 zł 8 590,00 zł 0,00 zł 

 

             

WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOLECKIEGO NA 2024 R. - WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6023



Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 
Transport 
i łączność 
Dział 600 

Rozdział 60016 

Gospodarka 
mieszkaniowa 

Dział 700 
Rozdział 70005 

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa 
Dział 754 

Rozdział 75412 

Oświata 
i wychowanie 

Dział 801 
Rozdział 80101 

Oświata 
i wychowanie 

Dział 801 
Rozdział 80103 

Zagospodarowani
e przestrzeni 

publicznej 
Dział 900 

Rozdział 90004 

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska 
Dział 900 

Rozdział 90015 

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska 
Dział 900 

Rozdział 90095 

Kultura 
i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

Dział 921 
Rozdział 92109 

Kultura 
i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

Dział 921 
Rozdział 92195 

Kultura 
fizyczna 
i sport 

Dział 926 
Rozdział 

92695 

1 BORYSŁAWIC
E 

Założenie nakładki 
bitumicznej na osiedlu 
Borysławice na którym 
znajduje się restauracja 
"Słoik" 

36 667,04 zł           

2 BROŃCZYN 
Nakładki bitumiczna na 
drogę z destruktu przy 
świetlicy wiejskiej w 
Brończynie 

20 000,00 zł           

3 BRUDZEW Wykonanie nakładki 
asfaltowej na odcinku 300 m 
(dojazd do nr 37, 38, 35) 18 963,97 zł           

4 CHOCISZEW Poprawa drogi asfaltowej na 
terenie sołectwa (nakładka 
bitumiczna) 13 718,62 zł           

5 CHRZANOWIC
E 

1) Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Wilczkowice 
2) Położenie asfaltu 
w Wilczkowicach od posesji 
P.Felińskich w kierunku 
kapliczki przy posesji P. 
Sobierajczyk 

6 183,16 zł      15 000,00 zł 

 

   

6 DOMANIEW Remont drogi - położenie 
nowej nakładki asfaltowej na 
drodze gminnej 20 930,98 zł           

7 GRZYMACZE
W 

Budowa drogi bitumicznej 
(asfalt) droga Grzymaczew-
Stok Polski 17 753,51 zł       

 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6023



8 GZIKÓW 
1) Modernizacja drogi od 
hyrofornii w kierunku p. 
Zduńskiego (ok. 1 km) 
2) Budowa chodnika na 
nowym osiedlu - działka nr 
107 

23 503,22 zł           

9 KALINOWA 
1) Rozbudowa oświetlenia na 
boisku sportowym 
w Kalinowej - rozbudowa 
2) Doposażenie placu zabaw 
przy świetlicy wiejskiej 

     22 818,35 zł 7 000,00 zł     

10 KAMIENNA 
KOLONIA 

Modernizacja drogi gminnej 
wraz z poboczami w 
kierunku Główczyna 22 343,19 zł           

11 KAMIENNA 
WIEŚ 

Modernizacja drogi gminnej 
relacji Kamienna-Głowczyn 
polegająca na wyrówaniu 
nawierzchni, położeniu 
nakładki z masy asfaltowej 
oraz wykonaniu poboczy 

26 529,39 zł           

12 KOBYLNIKI Racjonalizacja oświetlenia 
ulicznego - Wymiana 8 lamp 
ulicznych na lampy led       14 400,00 zł 

 
   

13 KOCIOŁKI Zakup pawilonu użytkowego 
z montażem      13 970,80 zł      

14 KOŁDÓW 
Wykonanie nakładki 
bitumicznej na drodze 
gminnej w miejscowości 
Kołdów 

10 000,00 zł           

15 ŁUBNA 
JAKUSY 

Budowa sanitariatów przy 
świetlicy wiejskiej w Łubnaje 
Jakusy   21 000,00 zł         

16 ŁUBNA 
JAROSŁAJ 

1) Racjonalizacja oświetlenia 
ulicznego - Założenie lampy 
koło p. Kawczyńskiego na 
Łubnej Podgajnej w celu 
oświetlenia przystanku 
autobusowego (1000,00 zł) 
2) Oświetlenie drogi - 
rozbudowa (16 703,07 zł) 

      17 703,07 zł 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 6023



17 MACISZEWICE 
Wykonanie nalewki 
asfaltowej na drodze gminnej 
od skrzyżowania z drogą 
powiatową w stronę sołtysa 

17 501,33 zł       
 

   

18 NACESŁAWICE Zakup kontenera biurowego 
z przeznaczeniem na 
świetlice wiejską      17 551,76 zł      

19 ORZEŻYN 
Remont budynku gminnego 
(świetlica wiejska) w 
szczególności zmiana 
pokrycia dachowego 

  21 284,03 zł         

20 ROMANÓW Zakup działki nr 162/9  19 670,08 zł          

21 SMASZKÓW 

Racjonalizacja oświetlenia 
ulicznego - Wymiana 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Smaszków i 
Kostrzewice przy drogach 
gminnych na 
energooszczedne 

      6 000,00 zł 

 

   

22 STOK NOWY 
Racjonalizacja oświetlenia 
ulicznego - Zakup lamp LED 
w ilości 4 szt. do oświetlenia 
ulicznego 

   
   6 800,00 zł 

 
   

23 STOK POLSKI 
Nałożenie nakładki z masy 
bitumicznej na drodze 
gminnej łączącej wieś Stok 
Polski i Grzymaczew 

22 040,58 zł  
     

 

   

24 SUDOŁY 
Przekazanie środków z 
funduszu sołeckiego jako 
wkład własny na remont 
drogi gminnej Sudoły-Łubna 
Jakusy 

14 282,14 zł       
 

   

25 WŁOCIN 
KOLONIA 

Zrobienie przepustu z 
barierkami za Państwem 
Gibus + nalewka na drogę 
od. P. Zbigniewa Wietrzyka 
do Pana Szwatońskiego 

27 134,62 zł       

 

   

26 WŁOCIN WIEŚ 
Dokończenie ogrodzenia 
działki gminnej i dalsze 
zagospodarowanie terenu na 
działce 

  
   

19 384,91 zł 
 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 6023



27 WOLEŃ Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie sołectwa 
Woleń   

   
 16 442,17 zł 

 

   

28 WÓJCICE 
1) Racjonalizacja oświetlenia 
ulicznego - Lampy uliczne 
2 sztuki 
2) Rozbudowa placu zabaw 
na boisku wiejskim 

  

   

15 266,59 zł 4 000,00 zł 

 

   

29 WRZĄCA 
Racjonalizacja oświetlenia 
ulicznego - Lampy 
oświetlenia przy drodze 
powiatowej do Gruszczczyc 

  
   

 9 000,00 zł 
 

   

30 ZAWADY Budowa altany koło świetlicy 
w msc. Zawady      20 376,18 zł   

   

31 ŻELISŁAW 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego - Instalacja 
oświetlenia ulicznego na 
drodze w kierunku p. 
Lewińskiej 

  

   

 23 351,91 zł 

 

   

Łącznie  297 551,75 19 670,08 42 284,03 0,00 0,00 109 368,59 119 697,15 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 6023


	UCHWAŁA NR XIII/85/25 RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Dochody Gminy Błaszki na 2025 rok
	Załącznik 2 - Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2025r.
	Załącznik 3 - Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2025 r.
	Załącznik 4 - Dotacje Gminy Błaszki na 2025 rok
	Załącznik 5 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 6 - Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie narkomanii w 2025 roku.
	Załącznik 7 - Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok

		2025-06-03T11:50:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




